
UCHWAŁA NR X/70/2015
RADY GMINY BYTOŃ

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art.6n ust.1 art. 6 m ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, 1593, z 2015 r. poz. 
87, 122, 1045, 1269) Rada Gminy Bytoń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na obszarze Gminy Bytoń, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, położonych na 
obszarze Gminy Bytoń, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe wykorzystywane jedynie przez część roku, stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć 
w Urzędzie Gminy w Bytoniu, 88-231 Bytoń 72, w następujących terminach: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości. 

W tym przypadku opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za 
miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

2.  Deklarację, o której mowa w § 1 ust. 3 właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć w Urzędzie Gminy 
w Bytoniu, 88-231 Bytoń 72, w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, zmianę 
bądź wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty. 
Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie do końca lutego 2016 r.

§ 3. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1 właściciele nieruchomości mogą złożyć za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej. 

2.  Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej następuje poprzez wypełnienie 
i przesłanie formularza elektronicznego umieszczonego na elektronicznej platformie usług administracji publicznej 
zwanej dalej ePUAP. 

3.  Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. 
o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r., poz. 262; z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 1114).

Id: GGORA-OJEXR-UZHVA-LFVQU-MJFNU. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/105/2012 Rady Gminy Bytoń z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmienionej Uchwałą Nr XXI/132/2013 
Rady Gminy Bytoń z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/105/2012 Rady Gminy Bytoń 
z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz Uchwałą Nr XXIII/152/2013 roku Rady Gminy Bytoń z dnia 1 sierpnia 2013 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XVIII/105/2012 Rady Gminy Bytoń z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytoń. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Świątczak

Id: GGORA-OJEXR-UZHVA-LFVQU-MJFNU. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zmiana uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości ma na celu dostosowanie jej zapisów do znowelizowanej ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399; ze zm.). 
Z uwagi na fakt, iż nowelizacja ustawy doprecyzowała zapisy dotyczące pozyskiwania danych właściciela 
nieruchomości, niezbędnych do wystawienia poprawnego tytułu wykonawczego na zobowiązanego, zaistniała 
konieczność modyfikacji wzoru deklaracji. 
Dodatkowo nowelizacja ustawy dodała zapis o obowiązku uchwalenia przez radę gminy nowego wzoru deklaracji 
w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla domków letniskowych, lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, jedynie przez część roku. 
Ponadto zgodnie z art. 6n ust. 1 pkt. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach istnieje możliwość 
składania deklaracji, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. 
W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Świątczak

Id: GGORA-OJEXR-UZHVA-LFVQU-MJFNU. Podpisany Strona 1



strona 1/2 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE,                                  

DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                          

                                     

1. PESEL *  2. NIP**  3. REGON** 
* wypełnia właściciel nieruchomości **wypełnia właściciel nieruchomości   
  będący osobą fizyczną  
 
 

DEKLARACJA O  WYSOKOŚCI  OPŁATY  ZA  GOSPODAROWANIE  ODPADAMI  KOMUNALNYMI  
W PRZYPADKU NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

 

 
Podstawa prawna: art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) 

Składający:  właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Bytoń.  
 
Termin składania: 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.  

A. MIEJSCE ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 
4. Urząd Gminy Bytoń, Bytoń 72, 88­231 Bytoń   

B. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI (ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWE POLE) 

 5.    pierwsza deklaracja          
 
(na podstawie art. 6m ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach Dz. U. z 2013 r., poz.1399 ze zm.) 

6. Data zamieszkania pierwszego mieszkańca   
(miesiąc i rok) 
 
…………………………………………………… 

Nowa deklaracja składana w przypadku: 
 
7.    zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty 
 
    
       ustania obowiązku naliczenia opłaty 
  
(na podstawie art. 6m ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach Dz. U. z 2013r., poz. 1399 ze zm.) 

 
8. Data nastąpienia zmiany (miesiąc i rok) 
 
 
……………………………………………….. 
   
 Data ustania obowiązku opłaty (miesiąc i rok) 
 
 
……………………………………………….. 

9.          korekta deklaracji               
 (na podstawie art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. –  Ordynacja  podatkowa (Dz. U. z 
2015r. poz. 613 z późn. zm.). Do korekty należy dołączyć pisemne uzasadnienie przyczyn 
korekty) 

10. Okres, którego korekta dotyczy             
      (miesiąc i rok – miesiąc i rok) 
 

od …………….…… do ………….……. 

 11. UZASADNIENIE (wypełnić w przypadku zaznaczenia pola nr 7 lub 9 ) 
 
 
 
 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE 

C.1. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 12. Podmiot składający (zaznaczyć właściwe pole) 
 

 właściciel                                           współwłaściciel  zarząd wspólnoty mieszkaniowej/spółdzielni  
 zarządca nieruchomości wspólnej               użytkownik wieczysty  inny podmiot władający nieruchomością 

13. Typ podmiotu składającego deklarację (zaznaczyć właściwe pole) 

 

 osoba fizyczna                                           osoba prawna                       jednostka osobowa nieposiadająca osobowości prawnej 

14. Nazwisko/ Nazwa podmiotu pełna  (Poz.15-18 nie dotyczy osób prawnych) 
 
 

15. Imię/Imiona 
 

16. Data urodzenia (dzień – miesiąc - rok) 17. Imię matki 18. Imię ojca 

C.2. ADRES NIERUCHOMOŚCI Z KTÓREJ BĘDĄ ODBIERANE ODPADY KOMUNALNE 

 19. Województwo
KUJAWSKO­POMORSKIE 

 20. Gmina
BYTOŃ 

 21. Numer domu 22. Numer lokalu 

23. Miejscowość 24. Kod pocztowy

 
 

 
 
 

25. Poczta 
 
 
 
 
 
 

Dodatkowe dane 
kontaktowe 

26. Adres e-mail 
 

27. Telefon Nr ewidencyjny 
nieruchomości w rejestrze 
gruntów 
 

28. Nr ewidencyjny 

 

   

 

 

 

niebędący osobą fizyczną 

Id: GGORA-OJEXR-UZHVA-LFVQU-MJFNU. Podpisany Strona 1

WROS
Pole tekstowe
88-231


WROS
Pole tekstowe
�B�Y�T�O�C�


WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1�
�d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�/�7�0�/�2�0�1�5�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �B�y�t�o�D�
�z� �d�n�i�a� �3�0�.�1�1�.�2�0�1�5�r�.�


WROS
Pole tekstowe
�(�p�o�z�y�c�j�e� �n�i�e�o�b�o�w�i���z�k�o�w�e�)�




 strona 2/2 

C.3. ADRES DO KORESPONDENCJI / ADRES SIEDZIBY – wypełnić jeżeli jest inny, niż adres podany w części C.2   

 29. Gmina      30. Ulica 31. Numer domu 32. Numer lokalu 

33. Miejscowość 34. Kod pocztowy 35. Poczta 

D. OBLICZANIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI   

 

Sposób zbiórki odpadów 
(zaznaczyć właściwe pole) 

36.             selektywnie                                  nieselektywnie 

37. Łączna liczba osób zamieszkujących             

 

0 
Wysokość opłaty od osoby / 

za miesiąc  
38. Odpady zbierane w sposób selektywny – 7,00 zł 39. Odpady zbierane w sposób nieselektywny – 9,00 zł  

Iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty 
 
40.                         złotych/miesiąc 

E. PODPIS WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ  

 41. Data wypełnienia deklaracji (dzień – miesiąc - rok) 42. Podpis/Podpisy (pieczęć) właściciela nieruchomości/osoby/osób  
      reprezentujących właściciela nieruchomości 

F. ADNOTACJE ORGANU 

 43. Uwagi organu 

G. POUCZENIE 

 Niniejsza deklaracja zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1619, z późn. zm.) stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego w przypadku 
niewpłacenia w obowiązujących terminach  kwoty wynikającej z niniejszej deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej 
wysokości.  

H. DODATKOWE OBJAŚNIENIA 

  
  

 

 

 
 

 

.   

 

     

 

Id: GGORA-OJEXR-UZHVA-LFVQU-MJFNU. Podpisany Strona 2

WROS
Pole tekstowe
�1�.�	�W�B�a�[�c�i�c�i�e�l� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i� �j�e�s�t� �o�b�o�w�i���z�a�n�y� �z�B�o�|�y��� �d�o� �W�ó�j�t�a� �G�m�i�n�y� �B�y�t�o�D� �d�e�k�l�a�r�a�c�j�ˇ� �o� �w�y�s�o�k�o�[�c�i� �o�p�B�a�t�y� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i� �w� �t�e�r�m�i�n�i�e� �	�1�4� �d�n�i� �o�d� �d�n�i�a� �z�a�m�i�e�s�z�k�a�n�i�a� �n�a� �d�a�n�e�j� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i� �p�i�e�r�w�s�z�e�g�o� �m�i�e�s�z�k�a�D�c�a�.�
�
�2�.�	�W� �p�r�z�y�p�a�d�k�u� �z�m�i�a�n�y� �d�a�n�y�c�h� �b�ˇ�d���c�y�c�h� �p�o�d�s�t�a�w��� �u�s�t�a�l�e�n�i�a� �w�y�s�o�k�o�[�c�i� �n�a�l�e�|�n�e�j� �o�p�B�a�t�y� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i�,� �w�B�a�[�c�i�c�i�e�l� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i� �	�j�e�s�t� �o�b�o�w�i���z�a�n�y� �z�B�o�|�y��� �n�o�w��� �d�e�k�l�a�r�a�c�j�ˇ� �w� �t�e�r�m�i�n�i�e� �1�4� �d�n�i� �o�d� �d�n�i�a� �n�a�s�t���p�i�e�n�i�a� �z�m�i�a�n�y�.�
�	�O�p�B�a�t�ˇ� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i� �w� �z�m�i�e�n�i�o�n�e�j� �w�y�s�o�k�o�[�c�i� �u�i�s�z�c�z�a� �s�i�ˇ� �z�a� �m�i�e�s�i���c� �w� �k�t�ó�r�y�m� �n�a�s�t���p�i�B�a� �z�m�i�a�n�a�.�
�
�3�.�	�W� �r�a�z�i�e� �n�i�e�z�B�o�|�e�n�i�a� �d�e�k�l�a�r�a�c�j�i� �o� �w�y�s�o�k�o�[�c�i� �o�p�B�a�t�y� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i� �l�u�b� �u�z�a�s�a�d�n�i�o�n�y�c�h� �w���t�p�l�i�w�o�[�c�i� �c�o� �d�o� �d�a�n�y�c�h� �z�a�w�a�r�t�y�c�h� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �	�w� �d�e�k�l�a�r�a�c�j�i�,� �W�ó�j�t� �G�m�i�n�y� �B�y�t�o�D� �o�k�r�e�[�l�a� �w� �d�r�o�d�z�e� �d�e�c�y�z�j�i� �w�y�s�o�k�o�[��� �o�p�B�a�t�y� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i�,� �b�i�o�r���c� �p�o�d� �u�w�a�g�ˇ� �d�o�s�t�ˇ�p�n�e� �d�a�n�e� �	�w�B�a�[�c�i�w�e� �d�l�a� �w�y�b�r�a�n�e�j� �p�r�z�e�z� �R�a�d�ˇ� �G�m�i�n�y� �m�e�t�o�d�y�,� �a� �w� �p�r�z�y�p�a�d�k�u� �i�c�h� �b�r�a�k�u� � �u�z�a�s�a�d�n�i�o�n�e� �s�z�a�c�u�n�k�i�,� �w� �t�y�m� �w� �p�r�z�y�p�a�d�k�u� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i�,� �n�a� �k�t�ó�r�y�c�h� �n�i�e� �	�z�a�m�i�e�s�z�k�u�j��� �m�i�e�s�z�k�a�D�c�y�,� �[�r�e�d�n�i��� �i�l�o�[��� �o�d�p�a�d�ó�w� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�c�h� �p�o�w�s�t�a�j���c�y�c�h� �n�a� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i�a�c�h� �o� �p�o�d�o�b�n�y�m� �c�h�a�r�a�k�t�e�r�z�e�.�
�
�4�.�	�O�p�B�a�t�ˇ� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i� �n�a�l�e�|�y� �u�i�s�z�c�z�a��� �w� �t�e�r�m�i�n�i�e� �d�o� �2�5� �d�n�i�a� �k�a�|�d�e�g�o� �m�i�e�s�i���c�a�,� �k�t�ó�r�e�g�o� �o�b�o�w�i���z�e�k� �p�o�n�o�s�z�e�n�i�a� �o�p�B�a�t�y� �	�d�o�t�y�c�z�y�.� �	�O�p�B�a�t�ˇ� �m�o�|�n�a� �w�n�o�s�i��� �w� �k�a�s�i�e� �U�r�z�ˇ�d�u� �G�m�i�n�y� �w� �B�y�t�o�n�i�u�,� �p�r�z�e�k�a�z�e�m� �p�o�c�z�t�o�w�y�m� �l�u�b� �d�r�o�g��� �e�l�e�k�t�r�o�n�i�c�z�n��� �n�a� �r�a�c�h�u�n�e�k� �b�a�n�k�o�w�y� �
�	�4�2� �9�5�5�1� �0�0�0�2� �0�0�0�0� �0�9�8�3� �2�0�0�3� �0�0�1�0�.�
�


WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia



strona 1/2 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE,                                  

DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM                                                     

               

                                                    

DEKLARACJA O  WYSOKOŚCI  OPŁATY   
ZA  GOSPODAROWANIE  ODPADAMI  KOMUNALNYMI  W PRZYPADKU NIERUCHOMOŚCI,  

NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
 

 
Podstawa prawna: art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) 

Składający:  właściciele nieruchomości, na których niezamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne położonych na terenie Gminy Bytoń  

Termin składania  

A. MIEJSCE ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 
3. Urząd Gminy Bytoń, Bytoń 72, 88­231 Bytoń     

B. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI (ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWE POLE) 

 4.    pierwsza deklaracja          
 
(na podstawie art. 6m ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach Dz. U. z 2013 r., poz.1399 ze zm.) 

5. Data powstania odpadów komunalnych  
(miesiąc i rok) 
 
…………………………………………………… 

Nowa deklaracja składana w przypadku: 
 
6.    zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty 
 
    
       ustania obowiązku naliczenia opłaty 
  
(na podstawie art. 6m ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach Dz. U. z 2013r., poz. 1399 ze zm.) 

 
7. Data nastąpienia zmiany (miesiąc i rok) 
 
 
……………………………………………….. 
   
 Data ustania obowiązku opłaty (miesiąc i rok) 
 
 
……………………………………………….. 

8.          korekta deklaracji               
 (na podstawie art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. –  Ordynacja  podatkowa (Dz. U. z 
2015r. poz. 613 z późn. zm.). Do korekty należy dołączyć pisemne uzasadnienie przyczyn 
korekty) 

9. Okres, którego korekta dotyczy             
      (miesiąc i rok – miesiąc i rok) 
 

od …………….…… do ………….……. 

 10. UZASADNIENIE (wypełnić w przypadku zaznaczenia pola nr 6 lub 8 ) 
 
 
 
 
 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE 

C.1. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 11. Podmiot składający (zaznaczyć właściwe pole) 
 

 właściciel                                           współwłaściciel  zarząd wspólnoty mieszkaniowej/spółdzielni  
 zarządca nieruchomości wspólnej               użytkownik wieczysty  inny podmiot władający nieruchomością 

12. Typ podmiotu składającego deklarację (zaznaczyć właściwe pole) 

 

     osoba prawna                       jednostka osobowa nieposiadająca osobowości prawnej 

13. Pełna nazwa podmiotu   
 
 

C.2. ADRES NIERUCHOMOŚCI Z KTÓREJ BĘDĄ ODBIERANE ODPADY KOMUNALNE 

 14. Województwo
KUJAWSKO­POMORSKIE

 15. Gmina
BYTOŃ 

 16. Numer domu 17. Numer lokalu 

18. Miejscowość 19. Kod pocztowy

 
 

 
 
 

20. Poczta 
 
 
 
 
 
 

Dodatkowe dane 
kontaktowe 

21. Adres e-mail 
 

22. Telefon Nr ewidencyjny 
nieruchomości w rejestrze 
gruntów 
 

23. Nr ewidencyjny 

 

   

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

          

 2. NIP**       3. REGON** 

                                                                                                                                                                                                                                                          

          

1. PESEL*          

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

Id: GGORA-OJEXR-UZHVA-LFVQU-MJFNU. Podpisany Strona 1

WROS
Pole tekstowe
88-231


WROS
Pole tekstowe
�B�Y�T�O�C�


WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Pole tekstowe
�1�4� �d�n�i� �o�d� �p�o�w�s�t�a�n�i�a� �n�a� �d�a�n�e�j� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i� �o�d�p�a�d�ó�w� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�c�h�.� �P�i�e�r�w�s�z��� �d�e�k�l�a�r�a�c�j�ˇ� �n�a�l�e�|�y� �z�B�o�|�y��� �w� �t�e�r�m�i�n�i�e� �d�o� �k�o�D�c�a� �l�u�t�e�g�o� �2�0�1�6�r�.�
�


WROS
Pole tekstowe
�*� �w�y�p�e�B�n�i�a� �w�B�a�[�c�i�c�i�e�l� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i�
� � � �b�ˇ�d���c�y� �o�s�o�b��� �f�i�z�y�c�z�n���


WROS
Pole tekstowe
�*�*�w�y�p�e�B�n�i�a� �w�B�a�[�c�i�c�i�e�l� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i� �
� � � � � �n�i�e�b�ˇ�d���c�y� �o�s�o�b��� �f�i�z�y�c�z�n���


WROS
Pole tekstowe
�(�p�o�z�y�c�j�e� �n�i�e�o�b�o�w�i���z�k�o�w�e�)�


WROS
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2�
�d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�/�7�0�/�2�0�1�5�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �B�y�t�o�D�
�z� �d�n�i�a� �3�0�.�1�1�.�2�0�1�5�r�.�




 strona 2/2 

C.3. ADRES DO KORESPONDENCJI / ADRES SIEDZIBY – wypełnić jeżeli jest inny, niż adres podany w części C.2   

 24. Gmina      25. Ulica 26. Numer domu 27. Numer lokalu 

28. Miejscowość 29. Kod pocztowy 30. Poczta 

D. OBLICZANIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI   

 

Sposób zbiórki odpadów 
(zaznaczyć właściwe pole) 

31.             selektywnie                                  nieselektywnie 

32. Wysokość opłaty od pojemnika /za miesiąc 

Pojemność  
pojemnika 

Stawka opłaty –  
odpady zbierane w 
sposób selektywny 

Ilość pojemników 

(szt.)*** 

Stawka opłaty –  
odpady zbierane w 

sposób nieselektywny 

Ilość pojemników 

(szt.)*** 

120 l 14,00 zł  15,00 zł  

240 l 21,00 zł  25,00 zł  

1100 l 84,00 zł   100,00 zł  

5 m3- 7 m3 200,00 zł  250,00 zł  

Iloczyn liczby pojemników i stawki opłaty 
 
33.                       złotych/miesiąc 

*** należy wpisać liczbę potrzebnych pojemników do zbiórki odpadów komunalnych 

E. PODPIS WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ  

 34. Data wypełnienia deklaracji (dzień – miesiąc - rok) 35. Podpis/Podpisy (pieczęć) właściciela nieruchomości/osoby/osób  
      reprezentujących właściciela nieruchomości 

F. ADNOTACJE ORGANU 

 36. Uwagi organu 

G. POUCZENIE 

 Niniejsza deklaracja zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1619, z późn. zm.) stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego w przypadku 
niewpłacenia w obowiązujących terminach  kwoty wynikającej z niniejszej deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej 
wysokości.  

H. DODATKOWE OBJAŚNIENIA 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 
    

 

Id: GGORA-OJEXR-UZHVA-LFVQU-MJFNU. Podpisany Strona 2

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Pole tekstowe
�1�.�	�W�B�a�[�c�i�c�i�e�l� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i� �j�e�s�t� �o�b�o�w�i���z�a�n�y� �z�B�o�|�y��� �d�o� �W�ó�j�t�a� �G�m�i�n�y� �B�y�t�o�D� �d�e�k�l�a�r�a�c�j�ˇ� �o� �w�y�s�o�k�o�[�c�i� �o�p�B�a�t�y� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i� �w� �	�t�e�r�m�i�n�i�e� �1�4� �d�n�i� �o�d� �p�o�w�s�t�a�n�i�a� �n�a� �d�a�n�e�j� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i� �o�d�p�a�d�ó�w� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�c�h�.�
�
�2�.�	�W� �p�r�z�y�p�a�d�k�u� �z�m�i�a�n�y� �d�a�n�y�c�h� �b�ˇ�d���c�y�c�h� �p�o�d�s�t�a�w��� �u�s�t�a�l�e�n�i�a� �w�y�s�o�k�o�[�c�i� �n�a�l�e�|�n�e�j� �o�p�B�a�t�y� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i�,� �w�B�a�[�c�i�c�i�e�l� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i� �	�j�e�s�t� �o�b�o�w�i���z�a�n�y� �z�B�o�|�y��� �n�o�w��� �d�e�k�l�a�r�a�c�j�ˇ� �w� �t�e�r�m�i�n�i�e� �1�4� �d�n�i� �o�d� �d�n�i�a� �n�a�s�t���p�i�e�n�i�a� �z�m�i�a�n�y�.�
�	�O�p�B�a�t�ˇ� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i� �w� �z�m�i�e�n�i�o�n�e�j� �w�y�s�o�k�o�[�c�i� �u�i�s�z�c�z�a� �s�i�ˇ� �z�a� �m�i�e�s�i���c� �w� �k�t�ó�r�y�m� �n�a�s�t���p�i�B�a� �z�m�i�a�n�a�.�
�
�3�.�	�W� �r�a�z�i�e� �n�i�e�z�B�o�|�e�n�i�a� �d�e�k�l�a�r�a�c�j�i� �o� �w�y�s�o�k�o�[�c�i� �o�p�B�a�t�y� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i� �l�u�b� �u�z�a�s�a�d�n�i�o�n�y�c�h� �w���t�p�l�i�w�o�[�c�i� �c�o� �d�o� �d�a�n�y�c�h� �z�a�w�a�r�t�y�c�h� �w� �	�d�e�k�l�a�r�a�c�j�i�,� �W�ó�j�t� �G�m�i�n�y� �B�y�t�o�D� �o�k�r�e�[�l�a� �w� �d�r�o�d�z�e� �d�e�c�y�z�j�i� �w�y�s�o�k�o�[��� �o�p�B�a�t�y� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i�,� �b�i�o�r���c� �p�o�d� �u�w�a�g�ˇ� �d�o�s�t�ˇ�p�n�e� �d�a�n�e� �	�w�B�a�[�c�i�w�e� �d�l�a� �w�y�b�r�a�n�e�j� �p�r�z�e�z� �R�a�d�ˇ� �G�m�i�n�y� �m�e�t�o�d�y�,� �a� �w� �p�r�z�y�p�a�d�k�u� �i�c�h� �b�r�a�k�u� � �u�z�a�s�a�d�n�i�o�n�e� �s�z�a�c�u�n�k�i�,� �w� �t�y�m� �w� �p�r�z�y�p�a�d�k�u� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i�,� �n�a� �k�t�ó�r�y�c�h� �n�i�e� �	�z�a�m�i�e�s�z�k�u�j��� �m�i�e�s�z�k�a�D�c�y�,� �[�r�e�d�n�i��� �i�l�o�[��� �o�d�p�a�d�ó�w� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�c�h� �p�o�w�s�t�a�j���c�y�c�h� �n�a� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i�a�c�h� �o� �p�o�d�o�b�n�y�m� �c�h�a�r�a�k�t�e�r�z�e�.�
�
�4�.�	�O�p�B�a�t�ˇ� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i� �n�a�l�e�|�y� �u�i�s�z�c�z�a��� �w� �t�e�r�m�i�n�i�e� �d�o� �2�5� �d�n�i�a� �k�a�|�d�e�g�o� �m�i�e�s�i���c�a�,� �k�t�ó�r�e�g�o� �o�b�o�w�i���z�e�k� �p�o�n�o�s�z�e�n�i�a� �o�p�B�a�t�y� �	�d�o�t�y�c�z�y�.� �	�O�p�B�a�t�ˇ� �m�o�|�n�a� �w�n�o�s�i��� �w� �k�a�s�i�e� �U�r�z�ˇ�d�u� �G�m�i�n�y� �w� �B�y�t�o�n�i�u�,� �p�r�z�e�k�a�z�e�m� �p�o�c�z�t�o�w�y�m� �l�u�b� �d�r�o�g��� �e�l�e�k�t�r�o�n�i�c�z�n��� �n�a� �r�a�c�h�u�n�e�k� �b�a�n�k�o�w�y�
�	�4�2� �9�5�5�1� �0�0�0�2� �0�0�0�0� �0�9�8�3� �2�0�0�3� �0�0�1�0�.�
�


WROS
Linia



strona 1/2 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE,                                  

DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                          

                                     

1. PESEL *  2. NIP**  3. REGON** 
* wypełnia właściciel nieruchomości **wypełnia właściciel nieruchomości   
  będący osobą fizyczną  

                                                    DEKLARACJA  
O  WYSOKOŚCI  OPŁATY  ZA  GOSPODAROWANIE  ODPADAMI  KOMUNALNYMI  

W PRZYPADKU NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB INNE 
NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE NA CELE REKREACYJNO – WYPOCZYNKOWE 

WYKORZYTSYWANE JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU 
 

 
Podstawa prawna: art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) 

Składający: właściciel nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe wykorzystywane jedynie przez część roku, położone na terenie Gminy Bytoń.  
Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie ,zmianę bądź wygaśnięcie obowiązku uiszczenia opłaty 
lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty. Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie do końca lutego 2016 roku.  

A. MIEJSCE ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 
4. Urząd Gminy Bytoń, Bytoń 72, 88­231 Bytoń    

B. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI (ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWE POLE) 

 5.    pierwsza deklaracja          
 
(na podstawie art. 6m ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach Dz. U. z 2013 r., poz.1399 ze zm.) 

6. Data powstania obowiązku opłaty (miesiąc i rok) 
 
…………………………………………………… 

Nowa deklaracja składana w przypadku: 
 
7.    zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty 
 
    
       ustania obowiązku naliczenia opłaty 
  
(na podstawie art. 6m ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach Dz. U. z 2013r., poz. 1399 ze zm.) 

 
8. Data nastąpienia zmiany (miesiąc i rok) 
 
 
……………………………………………….. 
   
 Data ustania obowiązku opłaty (miesiąc i rok) 
 
 
……………………………………………….. 

9.          korekta deklaracji               
 (na podstawie art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. –  Ordynacja  podatkowa (Dz. U. z 
2015r. poz. 613 z późn. zm.). Do korekty należy dołączyć pisemne uzasadnienie przyczyn 
korekty) 

10. Okres, którego korekta dotyczy             
      (miesiąc i rok – miesiąc i rok) 
 

od …………….…… do ………….……. 

 11. UZASADNIENIE (wypełnić w przypadku zaznaczenia pola nr 7 lub 9 ) 
 
 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE 

C.1. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 12. Podmiot składający (zaznaczyć właściwe pole) 

 

 właściciel                                           współwłaściciel  zarząd wspólnoty mieszkaniowej/spółdzielni  
 zarządca nieruchomości wspólnej               użytkownik wieczysty  inny podmiot władający nieruchomością 

13. Typ podmiotu składającego deklarację (zaznaczyć właściwe pole) 

 

 osoba fizyczna                                           osoba prawna                              jednostka osobowa nieposiadająca osobowości prawnej 

14. Nazwisko/ Nazwa podmiotu pełna  (poz.15-18 nie dotyczy osób prawnych) 15. Imię/Imiona 
 

16. Data urodzenia (dzień – miesiąc - rok) 17. Imię matki 18. Imię ojca 

C.2. ADRES NIERUCHOMOŚCI Z KTÓREJ BĘDĄ ODBIERANE ODPADY KOMUNALNE 

 19. Województwo
KUJAWSKO­POMORSKIE 

 20. Gmina
BYTOŃ 

 21. Numer domu 22. Numer lokalu 

23. Miejscowość 24. Kod pocztowy  
     88­231

 
 
 
 

25. Poczta

 
 

 
 
 
 
 
 

Dodatkowe dane kontaktowe 
(pozycje nieobowiązkowe) 

26. Adres e-mail 
 

27. Telefon 

 

 

 

 

niebędący osobą fizyczną 

Id: GGORA-OJEXR-UZHVA-LFVQU-MJFNU. Podpisany Strona 1

WROS
Pole tekstowe
88-231


WROS
Pole tekstowe
�B�Y�T�O�C�


WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �3�
�d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�/�7�0�/�2�0�1�5�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �B�y�t�o�D�
�z� �d�n�i�a� �3�0�.�1�1�.�2�0�1�5�r�.�




 strona 2/2 

 
Nr ewidencyjny nieruchomości w rejestrze gruntów 
(pozycja nieobowiązkowa) 

28. Nr ewidencyjny  

C.3. ADRES DO KORESPONDENCJI / ADRES SIEDZIBY – wypełnić jeżeli jest inny, niż adres podany w części C.2   

 29. Gmina      30. Ulica 31. Numer domu 32. Numer lokalu 

33. Miejscowość 34. Kod pocztowy 35. Poczta 

D. OBLICZENIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI   

 Sposób zbiórki odpadów 
(zaznaczyć właściwe pole) 

36.             selektywnie                                  nieselektywnie 

 

37. Ilość domków letniskowych                                     38. Ilość innych nieruchomości wykorzystywanych 

  na cele rekreacyjno - wypoczynkowe                 
                                                                            

Wysokość opłaty od domku letniskowego 
lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno - wypoczynkowe / na rok 

39. Odpady zbierane  

w sposób selektywny – 140,00 zł 
40. Odpady zbierane 

 w sposób nieselektywny – 150,00 zł 

Iloczyn liczby domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe i stawki opłaty 
 

 
41.                        złotych/rok 

E. PODPIS WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ  

 42. Data wypełnienia deklaracji (dzień – miesiąc - rok) 43. Podpis/Podpisy (pieczęć) właściciela nieruchomości/osoby/osób  
      reprezentujących właściciela nieruchomości 

F. ADNOTACJE ORGANU 

 44. Uwagi organu 

G. POUCZENIE 

 Niniejsza deklaracja zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1619, z późn. zm.) stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego w przypadku 
niewpłacenia w obowiązujących terminach  kwoty wynikającej z niniejszej deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej 
wysokości.  

H. DODATKOWE OBJAŚNIENIA 

  

 

 

 

 
 

 

 

    
   

  
   

 

Id: GGORA-OJEXR-UZHVA-LFVQU-MJFNU. Podpisany Strona 2

WROS
Pole tekstowe
�1�.� �D�e�k�l�a�r�a�c�j�ˇ� �w�B�a�[�c�i�c�i�e�l�e� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i� �s��� �z�o�b�o�w�i���z�a�n�i� �z�B�o�|�y��� �w� �U�r�z�ˇ�d�z�i�e� �G�m�i�n�y� �w� �B�y�t�o�n�i�u�,� �B�y�t�o�D� �7�2�,� �8�8���2�3�1� �B�y�t�o�D�,� �w� �t�e�r�m�i�n�i�e� �1�4� �d�n�i� �o�d� �z�a�i�s�t�n�i�e�n�i�a� �o�k�o�l�i�c�z�n�o�[�c�i� �m�a�j���c�y�c�h� �w�p�B�y�w� �n�a� �p�o�w�s�t�a�n�i�e�,� �b���d�z� �w�y�g�a�[�n�i�ˇ�c�i�e� �o�b�o�w�i���z�k�u� �u�i�s�z�c�z�a�n�i�a� �o�p�B�a�t�y� �l�u�b� �z�a�i�s�t�n�i�e�n�i�a� �z�d�a�r�z�e�D� �m�a�j���c�y�c�h� �w�p�B�y�w� �n�a� �w�y�s�o�k�o�[��� �o�p�B�a�t�y�.� �P�i�e�r�w�s�z��� �d�e�k�l�a�r�a�c�j�ˇ� �n�a�l�e�|�y� �z�B�o�|�y��� �w� �t�e�r�m�i�n�i�e� �d�o� �k�o�D�c�a� �l�u�t�e�g�o� �2�0�1�6�r�.�
�
�2�.� �W� �p�r�z�y�p�a�d�k�u� �z�m�i�a�n�y� �d�a�n�y�c�h� �b�ˇ�d���c�y�c�h� �p�o�d�s�t�a�w��� �u�s�t�a�l�e�n�i�a� �w�y�s�o�k�o�[�c�i� �n�a�l�e�|�n�e�j� �o�p�B�a�t�y� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i�,� �w�B�a�[�c�i�c�i�e�l� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i� �j�e�s�t� �o�b�o�w�i���z�a�n�y� �z�B�o�|�y��� �n�o�w��� �d�e�k�l�a�r�a�c�j�ˇ� �w� �t�e�r�m�i�n�i�e� �1�4� �d�n�i� �o�d� �d�n�i�a� �n�a�s�t���p�i�e�n�i�a� �z�m�i�a�n�y�.�
�O�p�B�a�t�ˇ� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i� �w� �z�m�i�e�n�i�o�n�e�j� �w�y�s�o�k�o�[�c�i� �u�i�s�z�c�z�a� �s�i�ˇ� �o�d� �n�a�s�t�ˇ�p�n�e�g�o� �o�k�r�e�s�u� �r�o�z�l�i�c�z�e�n�i�o�w�e�g�o�.�
�
�3�.� �W� �r�a�z�i�e� �n�i�e�z�B�o�|�e�n�i�a� �d�e�k�l�a�r�a�c�j�i� �o� �w�y�s�o�k�o�[�c�i� �o�p�B�a�t�y� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i� �l�u�b� �u�z�a�s�a�d�n�i�o�n�y�c�h� �w���t�p�l�i�w�o�[�c�i� �c�o� �d�o� �d�a�n�y�c�h� �z�a�w�a�r�t�y�c�h� �w� �d�e�k�l�a�r�a�c�j�i�,� �W�ó�j�t� �G�m�i�n�y� �B�y�t�o�D� �o�k�r�e�[�l�a� �w� �d�r�o�d�z�e� �d�e�c�y�z�j�i� �w�y�s�o�k�o�[��� �o�p�B�a�t�y� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i�,� �b�i�o�r���c� �p�o�d� �u�w�a�g�ˇ� �d�o�s�t�ˇ�p�n�e� �d�a�n�e� �w�B�a�[�c�i�w�e� �d�l�a� �w�y�b�r�a�n�e�j� �p�r�z�e�z� �R�a�d�ˇ� �G�m�i�n�y� �m�e�t�o�d�y�,� �a� �w� �p�r�z�y�p�a�d�k�u� �i�c�h� �b�r�a�k�u� � �u�z�a�s�a�d�n�i�o�n�e� �s�z�a�c�u�n�k�i�,� �w� �t�y�m� �w� �p�r�z�y�p�a�d�k�u� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i�,� �n�a� �k�t�ó�r�y�c�h� �n�i�e� �z�a�m�i�e�s�z�k�u�j��� �m�i�e�s�z�k�a�D�c�y�,� �[�r�e�d�n�i��� �i�l�o�[��� �o�d�p�a�d�ó�w� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�c�h� �p�o�w�s�t�a�j���c�y�c�h� �n�a� �n�i�e�r�u�c�h�o�m�o�[�c�i�a�c�h� �o� �p�o�d�o�b�n�y�m� �c�h�a�r�a�k�t�e�r�z�e�.�
�
�4�.� �O�p�B�a�t�ˇ� �z�a� �g�o�s�p�o�d�a�r�o�w�a�n�i�e� �o�d�p�a�d�a�m�i� �k�o�m�u�n�a�l�n�y�m�i� �n�a�l�e�|�y� �u�i�s�z�c�z�a��� �j�e�d�n�o�r�a�z�o�w�o� �z� �g�ó�r�y�,� �w� �t�e�r�m�i�n�i�e� �d�o� �3�0� �k�w�i�e�t�n�i�a� �d�a�n�e�g�o� �r�o�k�u�,� �k�t�ó�r�e�g�o� �o�b�o�w�i���z�e�k� �p�o�n�o�s�z�e�n�i�a� �o�p�B�a�t�y� �d�o�t�y�c�z�y�.� �O�p�B�a�t�ˇ� �m�o�|�n�a� �w�n�o�s�i��� �w� �k�a�s�i�e� �U�r�z�ˇ�d�u� �G�m�i�n�y� �w� �B�y�t�o�n�i�u� �,� �p�r�z�e�k�a�z�e�m� �p�o�c�z�t�o�w�y�m� �l�u�b� �d�r�o�g��� �e�l�e�k�t�r�o�n�i�c�z�n��� �n�a� �r�a�c�h�u�n�e�k� �b�a�n�k�o�w�y�
�4�2� �9�5�5�1� �0�0�0�2� �0�0�0�0� �0�9�8�3� �2�0�0�3� �0�0�1�0�.�
�


WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia

WROS
Linia


	Nowa zakładka



